

# Newsletter 27/2018

## Abkündigung von Motorola Zubehörteilen + Service-Leistungen



Sehr geehrte Damen und Herren,

der Hersteller Motorola kündigt ab sofort folgende Zubehörteile und Service-Leistungen ab.

### > Zubehörteile:

Abgekündigt	Art. Bezeichnung	Ersatzartikel	Art. Bezeichnung
× PMNN4425	MOT Ersatzakku Li Ion 1.400mAh	PMNN4468A	MOT Ersatzakku Li Ion 2.300mAh
<b>X</b> HKNN4013	MOT Ersatzakku Li Ion 1.800mAh	PMNN4468A	MOT Ersatzakku Li Ion 2.300mAh MOT Kompakt-Mikrofon
<b>X</b> HMN3413A	MOT Kompakt-Mikrofon für CM-Serie	PMMN4090A	DM1000 /DM2000-Serie MOT Kompakt-Mikrofon
<b>X</b> HMN3596A	MOT Kompakt-Mikrofon für CM-Serie	PMMN4090A	DM1000 /DM2000-Serie

### > Reparaturservice für GP-ATEX:

Des Weiteren bietet Motorola ab sofort den **Reparaturservice** für die **GP ATEX-Serie** nicht mehr an.

Hintergrund ist, das wichtige Komponenten für die Wartung und Reparatur dieser Funkgeräte nicht mehr zur Verfügung stehen und aufgrund von hohen ATEX-Zertifizierungsanforderungen nicht mehr bezogen werden können.

Als Alternative zu diesen bereits seit 2013 abgekündigten Geräten (GP340Ex / GP380Ex / GP680Ex und GP580Ex) stehen Ihnen die aktuellen Modelle der MOTOTRBO DP ATEX-Serie zur Verfügung. Leistungsmerkmale wie z.B. **Analogmode / 5-Ton / PL oder auch MPT1327** sind neben vielen weiteren digitalen Leistungsmerkmalen kein Problem.

#### > SFS bei Repeatern der SLR-Serie

Die derzeit als Option bestellbaren SFS – Leistungen für eine Verlängerung auf 3 bzw. 5 Jahre werden bei den Repeatern der SLR-Serie (SLR1000 / SLR5500 / SLR8000) abgekündigt und sind letztmalig bis 15.08.2018 bestellbar. Details finden Sie >>Hier<<

Sollten Sie Fragen haben, steht Ihnen Ihr Ansprechpartner unter den unten genannten Kontaktdaten gerne zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen

Ihr SEAMCOM-Team













SEAMCOM Startseite SEAMCOM Shop SEAMCOM Download-Center MEC Motorola Ersatzteil-Center SEAMCOM Akademie SEAMCOM TETRA-Konfigurator SEAMCOM Jumper-Konfigurator

SEAMCOM GmbH & Co. KG | Leyer Str. 24 | 49076 Osnabrück
Tel.: +49(0)541 / 77064-8100 | Fax: +49(0)541 / 77064-8110
Mail: PMR-Team@seamcom.de | www.seamcom.de











<u>AGB</u>

Cookies & Drittanbieter

<u>Datenschutzerklärung</u>

<u>Impressum</u>

Nutzungsbedingungen